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INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia sektorowego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Modernizacja systemu cieplowniczego wraz
z likwidacja niskiej emisji na terenie miasta Bytom w latach 2019-2023” —
Kontrakt III — Budowa sieci cieplowniczych (2020), nr referencyjny:
DI/MNE/K111/2/04.2020.

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art.86 ust.5 ustawy Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22019 r., poz. 1843 z pdzn. zm.) informuje, Ze:

1. Kwota jaka Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie przedmiotowego
zamoOwienia, podana bezposrednio przez otwarciem ofert, wynosi:

dla Czesci A: 1.375.755,00 zl brutto
dla Czesci B: 1.740.450,00 zi brutto
dla Czesei C:  687.201,00 z! brutto
dla Cze$ci D:  942.180,00 zi brutto
dla Czesci E:  208.485,00 zl brutto

co lacznie daje kwote 4.954.071,00 zl brutto.

2. W terminie, tj. do dnia 01.06.2020 r. do godz. 10:00 oferty zlozyli nastgpujacy
Wykonawcy:




Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

CZESC A

CZESC B

CZESC C

CZESC D

CZESC E

Termin wykonania zamowienia oraz warunki platnosci: zgodnie z wymogami SIWZ

Warto$¢ brutto [z1]

Okres gwarancji
jakoéci na roboty
budowlane [mies. ]

Wartosé brutto [z1]

Okres gwarancji
jakoéci na roboty
budowlane [mies.]

Warto$c¢ brutto [zt]

Okres gwarancji
jakosci na roboty
budowlane [mies.]

Warto$¢ brutto [zt]

Okres gwarancji
jakosci na roboty
budowlane [mies.]

Warto$c¢ brutto [zt]

Okres gwarancji
jakosci na roboty
budowlane [mies.]

Konsorcjum:

1. B.T.B. - Inzynieria Budownictwo
Instalacje Sp. z o.0.

ul. Bangowska 4 )

41-103 Siemianowice Slaskie

2. ACE Instal Sp. z o.0.

ul. Modelarska 31

40-142 Katowice

1.156.569,00

60

571.704,00

60

137.637,00

60

Konsorcjum:

1. AD-MAR Marek Piekarz
Al Niepodlegloéei 218/4
43-100 Tychy

2. PHU ALPEX Aldona Tabor
ul. Mtodoéci 23

42-606 Tarnowskie Gory

1.107.000,00

60

1.414.500,00

60

676.500,00

60

676.500,00

60

147.600,00

60

Konsorcjum:

1. ELEKTROTERMEX Sp. z 0.0.
ul. Bohateréw Westerplatte 5
07-410 Ostroleka

2. Przedsigbiorstwo Handlowo-
Ustugowo-Produkcyjne FRIB-EX
Franciszek Nalepa

ul. Zdziebkowskiej 1

41-710 Ruda Slaska

1.098.144,00

60

1.188.758,10

60

759:697.,20

60

563.967,30

60

183.663,60

60

INSTALMEDIA Sp. z 0.0.
ul. Targiela 8§
43-100 Tychy

1.498.878,00

60

876.990,00

60

934.800,00

60

ISOPLUS Polska Sp. z 0.0.
ul. Zeliwna 43
40-599 Katowice

1.070.333,41

60

12955845

60

704.418,58

60

692.593,41

60

182.614,74

60

KELVIN Sp. z 0.0.
ul. Sobieskiego 413
43-300 Bielsko-Biala

867.079,89

60

1.169.019,06

60

682.321,59

60

646.786,89

60

187.618,05

60

Przedsigbiorstwo Specjalistyczne
ENERGOTERM Sp. z 0.0.

ul. Plaska 4-10

87-100 Torun

1.156.200,00

60

1.520.280,00

60

815.490,00

60

793.350,00

60

198.030,00

60




Konsorcjum:

1. ACE Instal Sp. z 0.0.

ul. Modelarska 31

40-142 Katowice

2. B.T.B. - Inzynieria Budownictwo
Instalacje Sp. z o.0.

ul. Bangowska 4 )

41-103 Siemianowice Slaskie

929.990,56 60 - - - - 642.950,32 60 - -

Konsorcjum:

1. TK Mateusz Traczewski, Tadeusz
Kwasnicki Spétka Cywilna

ul. A. Nikla 3

43-300 Bielsko-Biata

5. ETERMO-INWEST 977.850,00 60 - - 677.560,26 60 686.763,12 60 -
M.Kurkiewicz-Klek, P.Purzynski,
G.Klgk Sp.J.

ul. Bojkowskiej 37/120

44-101 Gliwice

10

Firma Limanczyk Spétka Jawna

ul. Pszczynska 18a - - 1.472.131,53 60 - - 682.477,92 60 - -
43-227 Goéra

UWAGA

Zgodnie z art.24 ust.11 ustawy Prawo zamdwien publicznych Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, przekazuje Zamawiajacemu o$wiadczenie
o przynalezno$ci lub braku przynalezno$ci do tej samej grupy kapitatowej, o ktérej mowa w art.24 ust.1 pkt.23 ustawy Prawo zaméwien publicznych. Wraz ze zlozeniem o$wiadczenia, wykonawca moze
przedstawi¢ dowody, ze powigzania z innym wykonawca nie prowadza do zakldcenia konkurencji w postepowaniu o udzielenie zamdwienia.

Wykonawca moze skorzysta¢ ze wzoru, stanowiacego zatacznik nr 5 do SIWZ.,

W przypadku Wykonawcow wspélnie ubiegajacych sie o zamowienie, o$wiadczenie o przynaleznosci lub braku przynaleznoéci do tej samej grupy kapitatowej, sktada kazdy z nich.




